
Fra: Tom-Christer Nilsen (Tom-Christer.Nilsen@hfk.no)
Sendt: 07.04.2015 09:25:10
Til: Berit Dianne Kilvær; Beate Bergsholm Lindgård; Anita Fjellheim
Kopi: 

Emne: Fwd: VS: Valkomite Opero
Vedlegg: SKMBT_C35315031312210.pdf;ATT00001.htm

Sendt fra min iPad

Videresendt melding:

Fra: Liv Kari Eskeland <liv.kari.eskeland@stord.kommune.no>
Dato: 31. mars 2015 kl. 14.28.22 CEST
Til: "'Hovland, Odd Harald' (odd.harald.hovland@bomlo.kommune.no)" 
<odd.harald.hovland@bomlo.kommune.no>, Tom-Christer Nilsen <Tom-
Christer.Nilsen@hfk.no>
Kopi: 'Beate Bergsholm Lindgård' <Beate.Bergsholm.Lindgard@hfk.no>, Leif-Steinar 
Alfsvåg <leif.alfsvag@hsh.no>, Marit Annie Åkra 
<Marit.Annie.Akra@stord.kommune.no>, "Birte Nilsen (birte.nilsen@opero.no)" 
<birte.nilsen@opero.no>
Emne: VS: Valkomite Opero

Hei

Fylkesordførar, ordførar i Bømlo og underteikna utgjer valkomité til Opero.
Underteikna har ansvar for å organisera arbeidet, kalle inn til møte mm

Eg vil gjera framlegg om at me utførar arbeidet via e-post/telefon.

Eg har bede dagleg leiar sjekke om dei to som er faste i styret, og som er på val, vil halde fram i 
vervet.
Når det gjeld vara medlem som er på val, må me finne ein erstattar grunna habilitetskonflikt.

Etter styreevaluering er me på leit etter ein næringslivsrepresentant, fortrinnsvis ein mann 
ettersom dei to andre vara medlemmene er kvinner. Eg vil også be om at dei øvrige eigarane 
kjem med innspel til namn.

Vil foreslå at me tek eit oppsummerande telefonmøte 13.04 kl 10:00
Meld frå dersom dette ikkje passar

Mvh, og god påske
Liv Kari Eskeland
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